

10257/4

Odberateľ

Jarosláv a Viera Šrobovi
 Prevádzka: Zuberec 177, 02732

Faktúra č.

2011017

Objednávka č.

Dodací list č.

027 32 Zuberec 400

IČO : 17954436

IČ DPH : SK1020464225

Vystavil

Šrobová

Tel.: 5395742,0903516527,09034

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB	
TVRDOŠÍN	
Došlo: 29.06.2011	Reg.značka:
Ev. číslo: 649/11	Znak hodnoty doba uloženia:
Číslo spisu:	Vybavuje:

Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Tvrdosin
 Medvedzie 136
 027 44 Tvrdosin

Odberateľ

Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Tvrdosin
Medvedzie 136
027 44 Tvrdosin

IČO : 00632783

DIČ :

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
21.06.2011	21.06.2011	05.07.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Dovoz	
Konštantný symbol	0008	
Banka	Slovenská sporiteľňa	
Pobočka	Zuberec	
Číslo účtu	0322402598/0900	
SWIFT		
IBAN		
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar za mesiac jún 2011 v hodnote:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Dietna saláma	20	2,20	kg	1,58	3,48
2		Špekačky	20	5,20	kg	2,42	12,57
3		Ľudové párky	20	6,80	kg	1,83	12,47
4		Brav.masť	20	6,50	kg	2,08	13,54
5		Sekaná	20	0,80	kg	2,08	1,67
6		Hov.zadné	20	14,30	kg	5,42	77,46
7		Hov.predné	20	8,40	kg	4,58	38,50
8		Hydinová šunka	20	11,60	kg	4,42	51,23
9		Brav.stehno	20	13,60	kg	3,75	51,00
10		Brav.plece	20	9,70	kg	2,92	28,29
11		Brav.kolená	20	4,00	kg	2,33	9,33
12		Bezlepková múka	20	3,00	kg	3,83	11,50
13		Bezlepková bábovka	20	5,00	kg	1,08	5,42
14		Bezlepková knedla	20	3,00	ks	1,08	3,25
15		Kukurličné chlebičky	20	3,00	ks	0,28	0,83
16		Kukurličné chlebičky	20	9,00	ks	0,42	3,75
17		Údená slanina	20	1,00	kg	2,33	2,33
18		Brav.šunka	20	3,00	kg	4,92	14,75
19		Brav.stehno	20	15,30	kg	3,75	57,38
20		Brav.masť	20	1,50	kg	2,08	3,13
21		Hov.zadné	20	15,50	kg	5,42	83,96
22		Hov.držky	20	4,80	kg	2,92	14,00
23		Dietna saláma	20	3,80	kg	1,58	6,02
24		Brav.plece	20	10,00	kg	2,92	29,17
25		Ľpeľská klobása	20	13,80	kg	2,42	33,35
26		Špekačky	20	9,30	kg	2,42	22,48
27		Brav.masť	20	1,50	kg	2,08	3,13
28		Jaternice	20	8,30	kg	2,92	24,21
29		Hov.predné	20	10,00	kg	4,58	45,83
30		Rybacie filé	20	6,00	kg	2,42	14,50
31		Hydinová tlačienka	20				42,64

Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk

1 ZAPLATENÉ 11.07.2011

8.7.11

260/M

	Brav.stehno	20	14,00	kg	3,75	52,50
	Dietna saláma	20	2,20	kg	1,58	3,48
34	Hov.predné	20	8,50	kg	4,58	38,96
35	Brav.plece	20	8,50	kg	2,92	24,79
36	Brav.masť	20	5,00	kg	2,08	10,42
37	Ľudové párky	20	1,50	kg	1,83	2,75
38	Brav.stehno	20	33,00	kg	3,75	123,75
39	Sojové pláty	20	19,00	ks	0,67	12,67
40	Ľudové párky	20	5,70	kg	1,83	10,45
41	Dietna saláma	20	4,60	kg	1,58	7,28
42	Sekaná	20	8,00	kg	2,08	16,67
43	Hov.predné	20	14,00	kg	4,58	64,17
44	Ipeľská klobása	20	6,10	kg	2,92	17,79
45	Brav.plece	20	7,00	kg	2,92	20,42
46	Kuracie trupy	20	4,00	kg	0,83	3,33
47	Saláma Čingov	20	4,00	kg	3,75	15,00
48	Dietna saláma	20	4,10	kg	1,58	6,49
49	Údená slanina	20	1,50	kg	2,33	3,50
50	Brav.stehno	20	30,00	kg	3,75	112,50
51	Brav.masť	20	8,50	kg	2,08	17,71
52	Ľudové párky	20	2,20	kg	5,92	13,02
53	Hov.zadné	20	14,50	kg	5,42	78,54
54	Kukurličné chlebíky	20	14,00	ks	0,33	4,55
55	Kukurličné chlebíky	20	7,00	ks	0,46	3,21

Základ pre DPH: 20 % 1 385,08

Základ pre DPH: 10 %

Marián Šroba
 Marián a Viera Šrobovi
 Račová 400, 027 32 Zuberec
 IČO: 17084436
 IČ DPH: SK1070464225

Celková suma bez DPH:	1 385,08
DPH: 20 %	277,02
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	1 662,10

Podpis a pečiatka